Peygamber onlara Kur᾽ân-ı Kerîm
dışında bir şey takdim etmediği halde müşriklerin Nebi Aleyhisselâm’ı
sihirbaz, kâhin, şair ve cinlerle irtibatlı bir insan olarak nitelemeleri aslında
Kur᾽ân-ı Kerîm’in ifade ve içeriğinin onlara da bir bakıma beşer üstü
gözüktüğüne işaret eder. Kur᾽ân-ı Kerîm’in hangi açılardan muhataplarını
şaşkın ve aciz bıraktığı konusunu ele alan Mâverdî (ö. 450/1058) yaklaşık
yirmi alan belirler.63 Kur᾽ân’ı-Kerîm nübüvveti ispat sadedinde muhatapla-
rına meydan okuma konusunda Hz. Peygamber’in Kur᾽ân-ı Kerîm dışın-
daki mucizelerine açık bir şekilde atıfta bulunmamış ve bu konuda kendi-
sini adeta tekleştirmiştir.